一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
地方独立行政法人北海道立総合研究機構

　　理 事 長　　小　髙　　　咲　　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和４年５月１６日付けで入札公告のあった総合文書管理システム構築業務委託の一般競争入札参加について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
１　次のいずれにも該当する者であることの申出（該当する場合○印を付けてください。）

	地方独立行政法人北海道立総合研究機構契約事務取扱規則（平成22年４月１日規程第48号）第３条に規定する者でない。

	北海道又は道総研が行う競争入札への参加を排除されていない。

	北海道又は道総研が行う指名競争入札に関する指名を停止されていない。

	暴力団関係事業者等であることにより、北海道又は道総研が行う競争入札の参加を除外されていない。

	暴力団関係事業者でない。

	次に掲げる税を滞納していない。

１　道税（個人道民税及び地方消費税を除く。）

２　本店が所在する都府県の事業税（道税の納税義務がある場合を除く。）

３　消費税及び地方消費税

	次に掲げる届出の義務を履行していない者でない。
・健康保険法第48条の規定による届出

・厚生年金保険法第27条の規定による届出

・雇用保険法第７条の規定による届出

	過去2年に国または地方公共団体、国立大学法人、独立行政法人、地方独立行政法人と総合文書管理システム構築に係るサービスの提供実績

２　添付書類（各１部）
別紙「総合文書管理システム構築業務委託一般競争入札参加資格審査申請に係る留意事項」のとおり
３　本申請に係る連絡先

　　所属

　　担当者氏名

　　電話番号　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

【留意事項】

１　この申請書には返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた料金の切手を貼った封筒を併せて提出すること。

２　「㊞」は、法人にあっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押すこと。